Características de la presente Colocación:

Gastos Relacionados con la Colocación:

Recursos netos:
$71,372,505.75 (Setenta Y Un Millones Trescientos Setenta Y Dos Mil Quinientos Cinco pesos 

con 75/100 M.N.)

Listado en BMV: $1,789.25 (Un Mil Setecientos Ochenta Y Nueve pesos con 25/100 M.N.) Incluye IVA.

Representante Común: Value, S.A. de C.V., Casa de Bolsa, Value Grupo Financiero

Todos los gastos relacionados con la colocación fueron cubiertos con recursos propios de la Emisora.

Recursos netos que obtendrá la Emisora por la Colocación:

[...]

Fecha(s) de Ejercicio: Conforme se establece en la Tabla de Derechos

Volumen Mínimo de Títulos Opcionales a Ejercer: Un Lote

Clase de Títulos:  Títulos Opcionales de Compra

Forma de Liquidación: En efectivo

Tipo de Ejercicio: Americano

Monto Emitido: $71,410,000.00 (Setenta Y Un Millones Cuatrocientos Diez Mil pesos con 00/100 M.N.)

Monto Colocado: $71,410,000.00 (Setenta Y Un Millones Cuatrocientos Diez Mil pesos con 00/100 M.N.)

Número de Títulos Opcionales: 71,410 Títulos Opcionales.

Fecha de Liquidación: 16 de Diciembre de 2025

Fecha de Registro en Bolsa: 15 de Diciembre de 2025

Plazo de Vigencia de la Serie: El plazo de vigencia de esta Serie es de 360 días, sin exceder el Plazo de Vigencia de la Emisión.

[...]

Fechas de la presente Colocación:

Fecha de la Oferta de la Serie: 15 de Diciembre de 2025

Fecha de Cierre del Libro de la Serie: 15 de Diciembre de 2025

AVISO DE OFERTA PÚBLICA

CITI MÉXICO CASA DE BOLSA, S.A. DE C.V., GRUPO FINANCIERO CITI MÉXICO

OFERTA PÚBLICA DE HASTA 71,410 (SETENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS DIEZ) TÍTULOS OPCIONALES COMPRA, EN EFECTIVO,

AMERICANOS, CON RENDIMIENTO LIMITADO , CON PORCENTAJE RETORNABLE DE LA PRIMA DE EMISIÓN, REFERIDOS A NVIDIA

CORPORATION, DIVIDIDA HASTA EN 1,000 (MIL) SERIES, A EMITIRSE EN COLOCACIONES SUBSECUENTES, DE CONFORMIDAD CON LOS